INDICAÇÃO Nº 01239/2008
Solicita horários de ônibus para atender os bairros do Carmo e do Caetê através da estrada que está sendo asfaltada ligando Cangüera ao Bairro Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, à implantação de horários de ônibus para atender os bairros do Carmo e do Caetê através da estrada que está sendo asfaltada ligando Cangüera ao Bairro Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo que está sendo asfaltada a estrada que liga Cangüera ao Bairro do Carmo, assim, é necessária a implantação de horários de ônibus para atender à demanda dos moradores dos bairros do Carmo e do Caetê.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de Novembro de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04669/2008-451